[image: image1.png]

池疫防指〔2020〕16号
池州市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
应急指挥部关于进一步做好疫情防控
期间企业复工复产工作的通知

江南产业集中区、各县区、九华山风景区、开发区、平天湖风景区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部，市直各单位，驻池各单位：

为认真贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府决策部署，在全力以赴抓好疫情防控的同时，统筹做好“六稳”工作，确保经济平稳运行，现就进一步做好疫情防控期间企业复工复产工作通知如下：

一、严格实行审核报备制度。各地各有关部门要认真落实国家及省、市相关要求，在切实做好疫情防控的前提下，有序组织企业复工复产，重点推进“四上”企业抓紧复工。对防控机制、人员排查、防疫物资、内部管理、安全环保等管控措施到位的工业、建筑业、交通运输等企业，由其向属地防控指挥部办公室提交复工申请，属地防控指挥部办公室接到企业申请后，要立即派人进行现场核查验收，对具备条件的及时审核通过，不具备条件
的提出整改完善要求，严格坚持复工复产条件和标准。旅游、休闲、娱乐、餐饮（不含送餐外供餐饮企业）、影剧院、百货商场（不含超市）等涉及人员聚集的企业，暂缓复工复业，复工复业时间另行通知。

二、加强返岗人员排查管理。各地要督促企业严格落实疫情防控和健康管理主体责任，开展全面的人员健康摸底排查，把握复工复产人员的健康状况和近期人员接触情况。湖北等疫情重点地区的员工，暂不返岗；对有湖北等重点地区旅居史、曾与确诊或疑似病例有密切接触史的员工，实行集中隔离医学观察14天；其他来自非疫情重点地区且签署个人承诺书的员工，可正常返岗。要建立返岗人员信息共享联动机制，交通防控组及时将返岗人员相关信息反馈去向地防控指挥部；社区（村）根据企业出具的工作证明允许返岗人员正常进出居住场所。

三、切实加大服务保障力度。各地各有关部门要在加强疫情科学防控的同时，建立重点企业派驻联络员制度，全力支持和组织推动具备条件的企业尽快复工复产。要大力宣传国家、省、市相关支持政策，主动帮助企业了解政策、运用政策、享受政策。要及时协调解决企业复工复产遇到的用工、资金、物流、水电气、原材料供应、产品配套以及员工上下班出行、防控物资保障等实际困难，确保企业稳妥有序复工和复工后防疫保障措施落实到位。

四、进一步强化责任落实。要进一步落实企业主体责任，企业要建立健全疫情防控和人员健康防护制度，严格落实各项防护措施。各地要坚决落实属地责任，各级防控指挥部加强现场巡查督查，对疫情防控措施不到位、防控行为不规范以及未经批准擅自复工复产等行为责令立即停产。各行业主管部门要认真落实管理责任，加强工作指导，督促企业落实健康防护、疫情防控和安全生产措施。市应急指挥部办公室要加大督查督办力度，对各地各单位存在工作不力、相互推诿、消极应付和形式主义官僚主义等问题，依法依规严肃问责。

[image: image2.png]

2020年2月13日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSTtLBfwMR30LSj2KiDvLC=sUiftLh3vKiLyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxLDUALCD4PxzvMSfwKSQDLTHsNTECNBz0MCT4LSf1LyYDLyU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiD3LC=f0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS5y1MacxsCPvsCMtcqWsKJgsq53zLh9sbR2ysGWzs+G5ae=u8iSoqxw0qh6z6J+OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqOX0s2JzL6=xep8na90yp+TraugOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5y1MacxsB048eSzLWOnsaPzLP7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiAEMCTvMCDwLCfxMiDxLSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzvLhzwLx=xLSnvNSnzLB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSbxKiHvKiX3KiD0LyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9NSPsPyXsNSDsMyPsLyDsLzL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3vNVHzLlL4LyEjLSEiMSIjMichMy=4NSggMCEkNS=2NSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tLyL3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrczMXPUAiPTEPKx7uKygAPU=4UkYlJ2Ewch8oMGX3XzgPNCQOTB8GdGX4dFMlJz4pYigGPU=3PTI1Kx7qKygAPx73SDEPNDcETB7uNWXuMx7uNEEBcigYQU=uLh7uNEUCKx72NGX3XznuNDwFTB84Jx7ubCg1NEEGTCgiQk=3UTgPK2j1YigtRE=uLic1NUYPTCj3ZFXucSk1NEkIch8WL2X3ZTcPK2=ych8oM2X3ZTwPK1T1YhswZ1XqRlclNCALTCjyZ1XuQyAlNGMIcif2Rh7uXSQ1K1jxcifyT0=uXSAlK1D3KxsMX0=uSyM1NDcBcig0TU=ubSk1K0Hxcig2Rh7udiI1NSIVKygLPx73MD0PNCAPKxsBZVX3MEIPK105TCgoSh7uSWc1K0c3YigySk=3PTUlNFgPTB8kLWXucSQ1NF4MTBr1c2XudR7uJ1U1YigGQmX4NFMlKzDvcifyRWX3TjEPNGkRTCgtQk=4Y0QPNGcOTCgYSGXqQlYPKzMyYikzYB7uTmg1JzIjKx8Wdk=qNV41J2Q4YhsIbE=4PUgPNEUIcigURh7udSg1K1D2chsEVmX4PUUlNSIqYij2aFX4QUXuNFkFTCgQRGXqZ2cPNWIoTB8JLmXqYGMPKzYyTBsncFXqUVklNUgRTBsIXR7uXWklK2TqKygyQ2XuSSE1J2EzYikmUlXqcGY1NTUOTB8wJx74SUYlNUgjcigsTU=ucR7uKyb1cikmXVXubSAPJ1gsYigTPU=qQlEPJzYtch72Jx74X1TuNCMTKyg0RE=uT2cPNUYYTB8kdmXqb10lNUEMch8JcFXqZ1kPNWIVKxsoZVXqNF8PNSAWTBsFZlX3Xzw1NSMmYhrwa1X4TEklNWglTBrqdGXucSMPNUUPKyjyXlX4UkQPNWAiYhswb0=4VUIlNVIVYhs2aFX4TFDuKzoxYighSE=uMyc1NCMVTCgsPx73aj7uNV4SKygLRB74PTo1JyE1cigGPx74RUbuKzExTB80LmXqb1slJ0onYh8Ca2X4Tko1NTkZch84MFX4c1oPJ2ErYiksYh7qTVQPJ2EuYhsMbVXqXWIlNFgBciknX1X4cEolJzIrYigLQ2X4VVElJyfwcikKS0=4M0gPNWAWTCkrUk=qc2E1NVklKyf3RVX4SEolJxszYikEUE=4UUolNVwWKykKVE=4UkUlK0o0KykPSR7qSl0lJ2csYhsEalX3bTUlNEcFTBswbGXuKyfuKzXwchsZZlXuSSU1NWggYh8Lbk=4TD3uJ1YpYhsDa0=uQ2Y1NVMQTBs3ah7qcFs1Kz3zYhs3dVXqbWcPJ2E5TCkLVh7uSmMlNFECKykmTk=3bzw1KzM0cikvVU=2PTo4czQDYzkFYj0BRVkNPjEsRjoDTVgoZUMkVTQkTkAASlsUMlPvdBsvPzbvPycqMDUCTVUoXlgSPz4GbSUtQSIEPyIBQjIBPUASXz8BPTklMDETTVcuUkgJQT0JQSM2STYBajwwc0EAPjEjPz0BPlMQUDIyLEUqQCQmY0QQPzsBQjQGTVQENET4NCEBYjYFLF4JXkomTlYSTkkkcDEsUDQmUGcAQCAETkcPYj0SQjkEVVcUTmgAdUo2PiEBZzIOSkECQVMNMTEDSVnuZ17vPyMCY2kQTTD0Pj0BY0EZSFcEa0kDdkoTY2cWS0IoTUInbD8rMWEZPVwDdUIQZWEgQzQOTz4SSWkYcC=0Q1cBQVMIbTHzRWgxbznvVkcnS0XqZDsqPTgMPVc2azQ2PUEJVTE2UTc4TjgRQzEoY0EwJ1L2VTMiXlcCZ0ErNWQVMWTudkcBQkkASScQPzkFSGMAalQCUVQFcSMNXjbwTEgERjoqPT03SFwvRjgiKzc3bzkGRzD0c0kAPiYLPjIBRzb4PTMCcWYSPTMUTkkXYGoAPiMrRTglUkkALkECRSIsRkYSLDMLUV8CLTfxVUQhbl8TLWUCaigWZzrvZj0QcFwqPj4APUIHM0MsdVgwdDEhdWMAMjUJYSQIPl8vPTHwbjIWX0gFUTcDZSYJMDkNJ0gjZSXqb0P2Ml8yVDoERDwpPTE1Z2MScVQuQVbwRVIGYDEFVGcZMzHuQ1QAS2oBYFQOTkkKPm=xaEESQzMAPSQNPlcYUjomM1ouUVEKQz4UdUEATWoAPV34Zzs5bV8NVD8YPlMNcTEzSmYEPj0ETGAEZ0D1LzEBVEEmQSErb0MsR0UUTjIGdmAZQUIPazELZVcCL0EOSTcKQjEDXiU2Tjw2bWkFNDUASE=4Y0IqdFcDPmohcjIzMzr0PkEyQWX3QjoZNGkZR1gEUkUAQVXuPUEUVEoETx8KckHvTjIodWcMTlYQbmYkQ2kgbigFSVv1QVYqQDQCYmIEU1MxdVk2TjI0blcAPTrzQmo0NGkxdCgZb1MIPTsQYzEEQlchZmc3dScTSDU3MGcBTlYQdUI0PlYhLz04L2AMQTMCPTQqPjEXQCf2QVQmNDUTPSgxZVg3cTguczEXbVE5Tj8BP18ldDQwcWcqND02c1gRNDURQCc5R2cidkEXPjMwXmkBVSb3dTUOZGU1RDY5UjI3cTMBa2kiYWcJPyQhal4lSTUQT1cMcSUydUXqdTUWRmc0czQQPlEYbzUVZCUDQj0RPSc5MWX4LF44Z0UAXjMXPjsFUUECaicmPzcGPTQpQFcyPTwBPzEPYDUiMSfvQEI3c0E0dCAAS1gCdGIjPTELYzIgUEAOTT0NQUIuZEUCK2gCTVILYCcYZWDwY0=qNWkSLGkAQUE4ZEMAU1sRZTEWTDEhZ2AhXWIlbzIoX1oxRT0EPkAKdDEGUF8IczQGSWj4SlkwPzE1UkQESTInYyPvRyP1M1kpLVYjaDQFXl4PdTQAPif2a0ERaVEDXjILKzM0NDImYzEERD4FRzYmU1IEYzgjMVMBb2X4a0EIVCgOMz0MYSgiXlMQajDuTTQAZiL1X2MMTT0laCUpcSEySSLqPVoAPWQQVF80RjILUkkJPWUSQFkYZT8mJ0DvYzoYdVgERmUjSSknTGkjQ0U5ZDYRZFUyaiYgdjYiZ0E5SVgjUjEAYjskNG=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3vNVHzLlL4LyEjLSEiMSIjMichMy=4NSggMCEkNS=2NSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9UGIPMiMlRkonVCjwTyAmR1oGdmYjX1kwXjUOQEYUPyI2Z18IcF4YRCUyNEIWMBskQjIrSGggSkE0PSzuSW=

PAGE
－  －

[image: image3.png]

[image: image4.png])